
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

S ied lce , dnia 3 0  g rudn ia  1987 r. Nr 12

TRESC

Poz. 13 Uchwala N r X I I I / 61/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Bielanach z dnia 13 października 1986 roku w  
sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz/ 
gminny.

Poz. 74 Uchwala N r X IV /52 /86  Gminnej Rady Narodowej 
w Parysowie z dnia 24 października 1986 roku w  
sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenu pod budownictwo 
jednorodzinne we wsi Parysów.

Poz. 75 Uchwala N r X X /71/87 Gminnej Rady Narodowej
w Wildze z dnia 18 grudnia 1987 roku w  sprawie 
ustalenia stawki funduszu gminnego.

Poz. 76 Uchwala N r X X /70 /86 Gminnej Rady Narodowej
w Wildze z dnia 18 grudnia 1987 roku w  sprawie 
podatku od posiadania psów.

Poz. 77 Uchxoala N r X IX /72 /87  Gminnej Rady Narodowej
w Kotuniu  z dnia 18 grudnia 1987 roku w  sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego przy ulicy Sieradzkiej w  Kotuniu

Poz. 78 Uchwala N r XX1V/95/87 M iejskiej Rady Narodo­
w ej w  Węgrowie z dnia 18 grudnia 1987 roku w  
sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Węgrowa

Poz. 79 Uchwala N r X X /84/87 Gminnej Rady Narodoioej 
ta Maciejowicach z dnia 21 grudnia 1987 roku w  
sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na 
rok 1988.

Poz. 80 Uchwala N r X IX /8 7 /87  G m innej Rady Narodowej
w L iw ie  z dnia 22 grudnia 1987 roku w  sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 
rok 1988 i na lata następne.

Poz. 81 Uchwala N r X IX /8 6 /87  G m innej Rady Narodowej
w  Liw ie  z dnia 22 grudnia 1987 roku w  sprawie
określenia wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów i ustalenia term inów płatności podatku  
od posiadania psów i ustalenia term inów płatności 
podatku na terenie gminy L iw  na rok 1988 i na 
lata następne.

Poz. 73

U C H W A ŁA  N r X1II/61/86  

Gminnej Rady Narodowej w Bielanach 
z dnia 13 października 1986 roku

w sprawię wysokości stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. N r 52 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa w  Bielanach uchwala,
co następu je :

§ 1.
1. Biorąc pod uwagę przyspieszony rozwój techniczny 

wsi oraz zaspokojenie potrzeb socjalnych wsi ustala się 
następujące stawki świadczeń na fundusz gminny.

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i  usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 
karty  podatkowej albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
tych podatków dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązu­
jącej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się w ym iaru świadczeń na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę opła­
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła 
obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fundusz;

2) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, któ­
rzy są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości n ie- 
związanych z gospodarstwem rolnym  (leśnym) lub dzia­
łalnością przemysłową, handlową bądź usługową,

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartość1 
budynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia, a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpo­
czętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów obowiązko­
wego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
.budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 za 1 m 2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej i dja działek rekreacyjnych  
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2 .
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi G m iny  
Bielany.

§ 3.
Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w  sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy oraz w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Siedleckiego. ,

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1987 roku i obowiązywać będzie 
na czas nieokreślony.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Mieczysław Gdula

Poz. 74

U C H W A Ł A  N r X IV /52 /86  

Gminnej Rady Narodowej w  Parysowie 
z dnia 24 października 1986 roku 

w  sprawie uchwalenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenu pod budownictwo jednoro­

dzinne we wsi Parysów
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Na podstawie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41 poz. 185 z późniejszymi zm ianami) oraz 
ar . 16ust. 3 i a rt. 31 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 roku o 
Planowaniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gm inna 
Rada Narodowa w Parysow ie uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się przedłożony przez Naczelnika Gminy szcze­
gółowy plan  zagospodarowania przestrzennego we wsi P a ­
rysów polegający na przeznaczeniu terenów  na południe 
od ul. Słonecznej pod zabudowę jednorodzinną. Teren 
określony w załączniku graficznym  w skali 1 : 1000.

§ 2.
Realizację uchwalonego planu  powierza się Naczelnikowi 
Gminy Parysów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gm innej Rady Narodowej 

(— ) Z d z is ła w  F re le k

P oz. 75

U C H W A Ł A  N r  X X /7 1 /8 7  

G m in n e j  R a d y  N a ro d o w e j w  W ild z e  
z  d n ia  18 g ru d n ia  1987 r o k u  

w  sp r a w ie  u s ta le n ia  s ta w k i  fu n d u s z u  g m in n e g o

Na podstaw ie art. '4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) G m inna Rada Narodowa w Wildze 
uchwala, co następuje:

§ 1 .
U stala następujące staw ki funduszu gminnego:

1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 
jednostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą i usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 
k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych podatków 
opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków  3-krotną staw kę opłaty skarbow ej za potw ier­
dzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej 
w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się w ym iaru świadczeń na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 
jednostkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaści­
cielami lub posiadaczam i sam oistnym i nieruchom ości nie 
związanych z gospodarstwem  rolnym  w wysokości:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskow ych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich w artości ustaloftej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b) 40 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów  zarówno zabu­
dowanej jak  i nie zabudowanej działki, a dla działek re ­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu.

§ 2 .
Zw alnia się od płacenia na fundusz gm inny podatników, 
którzy posiadają działki rekreacy jne niebudowlane. F u n ­
dusz gm inny z działek rekreacyjnych obniża się o 50% 
członkom ZBoWiD-u, inwalidom  w ojennym  i wojskowym ; 
jeżeli wyłącznym  źródłem u trrzym ania podatnika i jego : 
m ałżonka jest em ery tu ra  lub renta. i

§ 3.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Wildzie.

§ 4.
Uchwała wchodzj. w  życie z dniem  1 stycznia 1988 roku 
i obowiązuje aż do odwołania.

§ 5.
Traci moc uchw ała N r XIV/47/86 Gminnej Rady N arodo­
w ej w Wildze z dnia 25 listopada 1986 roku w spraw ie 
ustalenia staw ki funduszu gminnego.

§ 6 .
Uchw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Siedleckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) H e n r y k  L e w ic k i

P oz. 76 

U C H W A Ł A  N r  X X /7 0 /8 7 
G m in n e j  R a d y  N a ro d o w e j w  W ild ze  

z  d n ia  18 g ru d n ia  1987 ro k u  

w  s p r a w ie  p o d a tk u  od  p o sia d a n ia  p só w

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) G m inna Rada Narodowa w  Wildze uchw ala, cci
następuje:

§ 1.
Pasiadacze psów n a  obszarze gminy Wilga uiszczają po­
datek  w wysokości:
1) 500 zł od pierwszego psa
2 ) 1000  zł od drugiego psa
3) 2000 zł od trzeciego psa i następnego

§ 2 .
P odatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób 
kalekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych).

2. Z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu
pilnow ania gospodarstw  rolnych po jednym  na każde gos­
podarstwo a utrzym yw anych w celu pilnow ania stad  na 
pastw iskach bez względu na liczbę. f

§ 3.
Posiadacze pęów będący em erytam i lub rencistam i prow a­
dzącymi samodzielnie gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów do jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości 1/3 staw ek określonych przez radę 
narodow ą w  § 1.

§ 4.
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 
na okres od 1 stycznia do 15 m aja każdego roku na konto 
funduszu gminnego u sołtysa.

§ 5.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczlnikowi Gminy w
Wildze.

§ 6 .
Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1988 roku 
i obowiązuje do odwołania.

§ 7.
Traci moc uchw ała Nr XIV/48/86 G m innej Rady Narodo­
wej w  Wildze z dnia 25 listopada 1986 roku w spraw ie po­
datku od posiadania psów.

§ 8 .
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Siedleckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gm innej Rady Narodowej 

(— ) H e n r y k  L e w ic k i
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Poz. 7 7 Poz. 79

U CH W AŁA Nr X1X/72/87

G m innej Rady Narodowej w  Kotuniu  
z  dnia 18 grudnia 1987 roku  

w sprawie uchwalenia miejscowego plami szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jed­

norodzinnego przy ulicy Siedleckiej w  Kotuniu

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 26 ust. 1 i 4, art. 31 
ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 roku  o planowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z 1986 r. Nr 47 
Poz. 226) Gminna Rada Narodowa w K otuniu postanawia, 
co następuje:

§ 1.
Uchwala się mi'eejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
przy ulicy Siedleckiej w K otuniu w  granicach określonych 
Planszą podstawową w skali 1 :1000 i tekstem  planu s ta ­
nowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Kotuń.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Andrzej Bujański

Poz. 78

UUCHW AŁA Nr XXIV/95/87

M iejskiej Rady Narodowej w Węgrowie
z  dnia 18 grudnia 1987 roku  

.w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Węgrowa

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 
i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) M iejska Rada Na­
rodowa w W ęgrowie postanaw ia, co następuje:

§ 1.
Uchwala się przedłożony przez Naczelnika M iasta Węgro­
w a miejscowy plan  ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego m iasta W ęgrowa w  zakresie podstawowych elem en­
tów  planu, określonych załącznikami:
1) rysunkiem  planu w skali 1 : 5000,
2) tekstem  planu.

§ 2 .
Realizację uchwalonego planu powierza się Naczelnikowi
Miasta.

§ 3.
K ontrolę nad realizacją uchw ały powierza się Prezydium  
M iejskiej Rady Narodowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckie­
go.

PRZEWODNICZĄCY 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) m gr Zenon M roczek

U C H W AŁA Nr XX/84/87

G m innej Rady Narodowej w  M aciejowicach  
z dnia 21 grudnia 1987 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targow ej 
na rok 1988

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w M aciejowicach uchw a­
la, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie Gminy Maciejowice opłatę ta r ­
gową:

Od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na ta r ­
gowisku z zaprzęgów konnych, samochodów, ciągników 
oraz dokonujących sprzedaży zw ierząt gospodarskich

— 200,— zł
2. Od osób fizycznych dokonujących sprzedaży odręcz­

nej (z koszyków, skrzynek itp.) __ 100,— zł
3. Od osób fizycznych dokonujących sprzedaży w  form ie 

; straganow ej _  20(J _  z}
O płata targow a pobierana jest dzienrnie bezpośrednio na
targowisku.

§ 2 .
Odpowiedzialnym za wykonanie uchw ały czyni się Naczel­
nika Gminy w M aciejowicach.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1988 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym W oje­
wództwa Siedleckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
G m innej Rady Narodow ej 

(— ) Jan W ójcikow ski

Poz. 80

U CH W AŁA Nr XIX/87/87

G m innej Rady Narodowej w  Liw ie  
z dnia 22 grudnia 1987 roku  

w  sprawie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny  
na rok 1988 i na lata następne

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada 
i984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz.U 
z 198- r. Nr 52, poz. 269) G m inna Rada Narodowa w 
Liwie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki F inansow ej 
Usług, Rzemiosła i Zaopatrzenia Ludności uchw ala co 
następuje:

§ 1."
Ustala się następujące staw ki świadczeń na fundusz gm in­
ny:

1) od osób -fizycznych i osób praw nych nie będących 
jednostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 
k arty  podatkowej lub płacących zam iast tych podatków  
opłatę skarbow ą zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków, 2-krotną staw kę opłaty skarbow ej na potw ierdze­
nie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej w  
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za k tó ry  dokonuje się 
w ym iaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a  (bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności), 2-krotną staw kę
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opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się ■ w ym iaru  św iadczenia na j 
fundusz,

2) od nieruchomości obywateli, którzy są właścicielami 
lub posiadaczami sam oistnym i nieruchom ości nie związa- I 
nych z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  dzia- I 
łalności wytwórczej, handlow ej lub  usługowej: od jed­
nostek gospodarki uspołecznionej k tóre na obszarze gminy 
są właścicielami lub  posiadaczam i nieruchom ości nie zw ią­
zanych z gospodarstweem  rolnym  (leśnym) lub działal­
nością przemysłową, handlową bądź usługową:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 
budynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia. od domów letniskow ych — 50 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla celów obo­
wiązkowego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku, je ­
żeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni g runtu , zarówno zabu­
dowanej, jak i niezabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł ża 1 m 2 pow ierzchni ogólnej gruntu.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Siedleckiego.

§ 3.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1988 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) Lech Stoczkowski

Poz. 81 
U C H W AŁA Nr XIX/86/87  

Gminnej Rady Narodowej w  Lhoie 
z dnia 22 grudnia 1987 roku 

w spraw ie określenia wysokości staw ek podatku od po­
siadania psów i ustalenia term inów  płatności podatku  na

terenie gm iny Liw  na rok 1988 i na la ta  następne i
Na podstaw ie art. 67 ust. 1, pkt, 1 i art. 71 ust. 1 usta- j 

wy z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i są - j

m orżądu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. 
z późniejszym i zm ianami) oraz a rt. 12, ust. 4 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) G m inna Rada Narodowa po w ysłuchaniu 
wniosków i opinii radnych postanaw ia:

§ 1.
Ustalić następujące staw ki podatku od posiadania psów:

1) za pierwszego psa podlegającego opłacie podatkowej
— 500 zł

2) za drugiego i każdego następnego psa podlegającego 
piacie podatkowej — 1500 zł.

§ 2 .
Zwolnić od podatku posiadanie psów utrzym yw anych w 
gospodarrstw ach rolnych poza zw artą zabudową wsi (ko­
lonia) bez względu na ilość.

§ 3.
W ym iaru należnego podatku dokonuje Urząd Gminy na 
podstawie im iennych wykazów posiadaczy psów, sporzą­
dzonych przez sołtysów.

§ 4.
Term in płatności podatku od posiadania psów ustalić na 
okres od 1 stycznia do 15 m aja każdego roku.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XIII/55/86 G m innej Rady N arodo­
wej z dnia 28 sierpnia 1986 r. w spraw ie określenia w y­
sokości staw ek podatku od posiadania psów i ustalenia 
term inów  płatności podatku na terenie gminy Liw.

§ 6.

U chw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Siedleckiego.

§ 7.
W ykonanie uchwały pow ierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1988
roku.

PRZEWODNICZĄCY 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) Lech Stoczkowski
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